ЩОРСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

24 ноября 2017 г.

№ 103
аг. Щорсы

	Об образовании Щорсовской сельской избирательной комиссии

Рассмотрев протоколы собраний первичных профсоюзных организаций и общественных организаций, заявления граждан о выдвижении представителей в состав сельской избирательной комиссии по выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва, в соответствии со статьями 29,34,35 Избирательного кодекса Республики Беларусь, Щорсовский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать Щорсовскую сельскую избирательную комиссию по выборам депутатов в местные Советы депутатов двадцать восьмого созыва в следующем составе:

Быченко Наталия Ивановна, выдвинута путем подачи заявления граждан;

Козляк Людмила Алексеевна, выдвинута путем подачи заявления граждан;

Костюк Людмила Михайловна, выдвинута первичной профсоюзной организацией государственного учреждения образования «Щорсовский учебно-педагогический комплекс детский сад – средняя школа»;

Трофимчик Татьяна Алексеевна, выдвинута первичной организацией общественного объединения «Белорусский союз женщин» Щорсовского сельского исполнительного комитета;

Царюк Наталья Евгеньевна, выдвинута путем подачи заявления граждан;

Чишевская Наталья Михайловна, выдвинута путем подачи заявления граждан;

Шабан Наталья Николаевна, выдвинута путем подачи заявления граждан.

2. Провести организационное заседание Щорсовской сельской избирательной комиссии по выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва 24 ноября 2017 года.

3. В соответствии с частью 2 статьи 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь предоставить в Щорсовскую сельскую избирательную комиссию по выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва предложения об образовании на территории Щорсовского сельсовета 11 избирательных округов.
Председатель

       Г.В.Луковский

Управляющий делами

       Л.А.Козляк